平成 25年 3月 21日

関係各位殿

茨城県アームレスリング連盟

理事長 佐藤 正人

第 22回 JAWA茨城県アームレスリング選手権大会○

第 15回 JAWA茨城県オープンアームレスリング大会

拝啓 早春の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

本年も関係各位のご協力により見出しの大会を下記の要項により開催致します。

茨城県選手権は第 31回 JAWA全日本アームレスリング選手権大会の代表選考会を兼ねております。

オープン大会は、県選手権大会の登竜門として、また一般の多くの方々にアームレスリングに親しん

でもらえれば幸いです。

なお同日、同会場において、第 25回全日本ジュニアアームレスリング選手権大会（世界大会出場選

考会）も開催される予定です。

敬具

開 催 要 項

【開 催 日】平成 25年 5月 19日（日）

受付・検量 10時 10分～10時 40分

開会式 10時 45分

競技開始 11時 00分（予定）

【会 場】テクノ交流館 リコッティ（多目的ホール）

茨城県那珂郡東海村舟石川駅東三丁目 1番 1号 ℡029-306-1155

【主 催】JAWA茨城県アームレスリング連盟

【後 援】JAWA日本アームレスリング連盟、東海村観光協会

【出場資格】茨城県内在住又は在勤、在学の 16才以上の男子で下記の要件を満たす者

県選手権大会：平成 25年度日本アームレスリング連盟競技者登録を済ましている者

オープン大会：JAWA関連の大会において 3位以内に入賞していない者

【競技部門】県選手権大会：（右腕・左腕共）体重 －70kg －85kg ＋85kg

オープン大会：（右腕・左腕共）体重 －70kg ＋70kg

【出 場 費】県選手権大会：1部門 3,000円 2部門目以上+2,000円

オープン大会：1部門 2,000円 2部門目以上+1,000円

※出場費には、保険料も含まれております。

大会当日弁当希望者 ＋1,000円

【申込方法】所定の申込用紙に必要事項を記入の上、現金書留にて大会事務局に申し込むこと。

【締め切り】平成 25年 4月 25日（木）必着とします。

【参 加 賞】記念Ｔシャツを贈呈します。

【表 彰】各部門 1～3位までを表彰する。

【競技規則】日本アームレスリング連盟競技規則による。

【競技方式】ダブルイルミネーション方式（敗者復活戦あり、2回負けで失格）

【競技服装】上半身は Tシャツ、タンクトップ、腕が必ず露出する服装とします。

下半身はトレパン、バギーパンツ及び運動に適した服装とします。ジーンズ、作業着等

での出場は認められません。また、運動靴着用のこと。

【大会事務局】（申し込み先）

〒319-1108 那珂郡東海村村松北 2-4-6 TEL 090-1856-4514

茨城県アームレスリング連盟大会事務局

椎名 健 宛

【注意事項】○県選手権・オープン大会とも体重厳守とします。

○県選手権大会参加者は必ず JAWAの登録を済ませて下さい。

○県選手権 3位までの入賞者は全日本大会への出場権を獲得します。

○申込み締切り後の参加費の返金は出来ませんので宜しくお願いします。

○競技中の事故等につきましては、主催者は一切の責任は負いません。

○車でお越しの方は必ず所定の駐車場に停めてください。なお駐車台数には、限りが

ありますので、できるだけ相乗り又は公共の交通機関をご利用下さい。

○飲食については、ホール外にてお願いします。

●喫煙については、所定の喫煙スペースでお願いします。

○ホールの備品についてですが、いかなる場合においても汚したり破損させた場合、

本人負担とします。

○スタッフの指示に従わない場合、競技中スポーツマンとしてあるまじき行為と認め

られた場合は、出場取り消し及び退場とします。

○刺青については、大小に関わらず一切認めません。確認された選手は、その場で退

場して頂きます。応援の方も同様に確認された場合その場で退場して頂きます。

【連 絡 先】茨城県アームレスリング連盟

〒300-1216 牛久市神谷 6-36-8

佐藤 正人 携帯 080-5021-9061

（ 誠腕道場 ） TEL 029-842-8679

第 22回 JAWA茨城県アームレスリング選手権大会

第 15回 JAWA茨城県オープンアームレスリング大会

出 場 申 込 書

受 理 番 号

（記入しない）

受理年月日

（記入しない）
平成 25年 月 日 受理

（フリガナ）

氏 名

生 年 月 日 昭和・平成 年 月 日生 (大会当日年齢 才)

住 所

〒 ℡

勤 務 先

所属ジム名

出場クラス

県選手権大会ライトハンド －70kg ・－85kg ・＋85kg

県選手権大会レフトハンド －70kg ・－85kg ・＋85kg

オープン大会ライトハンド －65kg ・ －70kg ・ ＋70kg ・＋85kg

オープン大会レフトハンド －65kg ・ －70kg ・ ＋70kg ・＋85kg

弁 当 希 望 有 無

出 場 費

県選手権大会：1部門 3,000円 2部門目以上+2,000円

オープン大会：1部門 2,000円 2部門目以上+1,000円

大会当日弁当希望者：＋1,000円

出場費合計 円

Ｔシャツサイズ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

※出場クラス、弁当及び記念Ｔシャツサイズの該当するところを○で囲んで下さい。

《 誓 約 書 》

茨城県アームレスリング連盟 殿

私は、第 22 回 JAWA 茨城県アームレスリング選手権大会、第 15 回 JAWA 茨城県オープン

アームレスリング大会出場に当たり、スポーツマンシップに則り、良識ある行動をとり、

主催者の指示に従い、競技中の事故に関しては自己の責任とし、主催者の責任を一切

問わないことを誓います。

平成 25年 月 日

出場者氏名 印

※19才未満の方は保護者の承認が必要です。 保護者氏名 印

	有
	無
	円
	Ｓ　　　Ｍ　　　Ｌ　　　ＬＬ　　　３Ｌ
	※出場クラス、弁当及び記念Ｔシャツサイズの該当するところを○で囲んで下さい。